TARI
UTENZA NON DOMESTICA

Regole di calcolo della tariffa

Comune di Cernusco sul Naviglio



REGOLE DI CALCOLO DELLA TARIFFA

Importo annuale parte fissa = Superficie utile x tariffa fissa;

Importo annuale parte variabile = Superficie utile x tariffa variabile;

Importo totale annuale = Importo annuale parte fissa + importo annuale parte variabile;
Importo Addizionale Provinciale = Importale totale annuale x 5%;

Importo lordo totale = Importo totale annuale + Addizionale Provinciale.



ESEMPIO CONCRETO

con tariffe anno 2020

Categoria 18: Attivita artigianali tipo botteghe: falegname,
idraulico, fabbro — Parte fissa

Categoria 18: Attivita artigianali tipo botteghe: falegname,
idraulico, fabbro — Parte variabile

Addizionale Provinciale
(TEFA — Tributo provinciale per 'esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed
igiene dell’ambiente — ex art.19 D.Lgs. n.504/1992)

€0,88
115 mq x
€0,99
Totale parziale
5%

(Calcolata su € 215,05)

Totale utenza

€101,20

€ 113,85

€ 215,05

€10,76

€ 225,81



