

TARI UTENZA NON DOMESTICA

Regole di calcolo della tariffa

Comune di Cernusco sul Naviglio

REGOLE DI CALCOLO DELLA TARIFFA

Importo annuale parte fissa =	Superficie utile x tariffa fissa;
Importo annuale parte variabile =	Superficie utile x tariffa variabile;
Importo totale annuale =	Importo annuale parte fissa + importo annuale parte variabile;
Importo Addizionale Provinciale =	Importale totale annuale x 5%;
Importo lordo totale =	Importo totale annuale + Addizionale Provinciale.

ESEMPIO CONCRETO

con tariffe anno 2020

DESCRIZIONE	MQ	TARIFFA	TOTALE
Categoria 18: Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro – Parte fissa	115 mq x	€ 0,88	€ 101,20
Categoria 18: Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro – Parte variabile		€ 0,99	€ 113,85
		Totale parziale	€ 215,05
Addizionale Provinciale (TEFA – Tributo provinciale per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell'ambiente – ex art.19 D.Lgs. n.504/1992)	5% (Calcolata su € 215,05)		€ 10,76
		Totale utenza	€ 225,81